
SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa si/nic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 772 11 Olomouc

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 186180079
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
772 11 Olomouc
ico 70960399
Dle: CZ70960399

Dodací lhůta 30.06.2019
Způsob dopravy v režii dodavatele
Vyřizuje
Splatnost 14
Rozpočet

Dodavatel:
SEKNE, spol. s r.o.
Hamerská 304/12
779 00 Olomouc - Holice
rco: 62363701
Dle: CZ62363701

Dodací adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, přísp. organizace
Lipenská 120
77211 Olomouc

Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 Olomouc

Na základě Vaší nabídky objednáváme nájem přechodného dopravního značení na sílnicí 111/44418 Paseka-Dlouhá
Loučka.
Předpokládaná doba nájmu je od 1.1.2019 do 30.6.2019.

Příloha: cenová nabídka

Popis

Přechodné dopravní značení

správce rozp

Dne: 10.12.2018 /

Cena celkem

85194,89

Předběžná cena objednávky: 85 194,

Vystavil:
Telefon: 7

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.



SEKNE spol. s r.o.
Hamerská 12
Olomouc

Položky soupisu prací
Stavba: IIl/44418 Paseka - Dlouhá Loučka - oprava propustků
Objekt: přechodné dopravní značení

I -pol-. -.-P'oložka .1 '~i~:* ~'.:' :Ff"i'~'~';.~?~~t#·~~t:;~~I<'i~!! :> text' ':i#~;,"ťir~~--':~·m;rJ;1-~'D§!~ť-)'$;'~;K~J;~:;,~~:'~?~~:.~t:ll't5j:t~F:-!::;;-':;5;;';' . M~r:,-- počefMJ -~:~'I' ;' , j. cena . ·1 r's --,,,-,,, - ~-"tdt.,

1 Přechodné dopravní značení a zařízení - dodávka, montáž, demontáž
pronájem vč. pravidelné údr�by po dobu stavby ... 1. 1.2019 - 30.6.2019

Dopravní značky /zákl .. velikost!
Dopravní značky /100x150cm/
Plotová zábrana
Sloupek
Podstavce
Výstr. světlo Typ1, 1ks vč. napájení

Celkem bez DPH 21%

10
4
2
6
12
2

ks
ks
ks
ks
ks
ks

den 181,00 389,00 70409,00

70409,00


